
Místní organizace Českého rybářského svazu v Pelhřimově a Rada ČRS 
 

vás srdečně zve na 

 
PODZIMNÍ KOLO/FINÁLE LIGY MLÁDEŽE V RYBOLOVNÉ 

TECHNICE 
 

 
DATUM :  sobota 21. září 2019 
 
MÍSTO: fotbalové hřiště v obci Ústrašín (9 km od Pelhřimova směr 

Jindřichův Hradec - parkoviště: Loc: 49°22'59.78"N, 15°9'46.354"E 
 
 
ŘEDITEL ZÁVODU:  Zdeněk Paul 
 
HLAVNÍ ROZHODČÍ: Calta Václav 
 
TECHNICKÝ ŘEDITEL: Gebarovský Jiří 
 
 
ČASOVÝ PROGRAM:   7:45 – 8:15 prezence a trénink 
    8:15 nástup 
    8:30 zahájení závodu – pořadí disciplín 1,4,3,2,5 
    15:00 konec závodu, vyhlášení výsledků 
     
    Úprava časů je v kompetenci pořadatele 
 
Soutěž družstev dle mezinárodního závodního řádu a soutěžního řádu ORT 
 
Před zahájením závodu bude zvolena JURY. 
 
Protest podmíněn kaucí 500 Kč, v případě uznání bude vrácena. 
 
1. až 3. místo v podzimním kole – družstvo obdrží pohár a medaile 
1. až 3. místo celkově  v Lize mládeže – družstvo obdrží pohár a medaile 
 
Občerstvení zajištěno   Pořadatel nezajišťuje ubytování 
 
Přihlášky do 16.září 2019  nejlépe mailem na zdenekpaul@seznam.cz,  

Zdeněk Paul - tel. 723 483 995 
 
Na viděnou se těší pořadatelé z MO ČRS Pelhřimov  

mailto:zdenekpaul@seznam.cz

